
 

 

 

 

 

Auditor Energjia                                                                             Faqja  1 nga  1 

 

 
 
 
 
 

SC001 
SKEMA E KERKESAVE PER CERTIFIKIM   

Auditor në sistemet e Manaxhimit të Energjisë  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 GJENDJA E DOKUMENTIT  

 
RISH. PAR. FAQ. PERSHKRIMI  Data  RISH. 

01    Leshimi i dokumentit  09/06/2016 

02  3,4 Vlefshmeria dhe Rinovimi i certifikimit 19/12/2017 

03   Përditësim legjislativ 01/02/2021 

 
 
KOPJA E KONTROLLUAR N.r                                                  KOPJA E PAKONTROLLUAR    
 
 
 

PERGATITUR PARE DHE APROVUAR  

Procesverbal i mbledhjes së 
jashtëzakonshme n.1/2021 

datë 01/02/2021 

 
Procesverbal i mbledhjes së 
jashtëzakonshme n.1/2021 

datë 01/02/2021 

 
 


